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Beskrivning

Författare: Martin Borg.

Få böcker har getts ut om Blå Jungfrun, ännu färre med ett bildmaterial som gör ön rättvisa. 
Blå Jungfrun : den hemlighetsfulla ön innehåller över 300 högklassiga fotografier från alla
årstider: storslagna panoraman, spännande detaljer, suggestiva landskapsbilder och
fascinerande porträtt av djur och fåglar. Boken vill både underhålla för stunden och kittla
reslusten men också påminna om vikten av att ta hand om våra naturresurser hade inte den
hårdhänta stenbrytning som pågick på Blå Jungfrun för hundra år sedan stoppats hade ön sett
mycket annorlunda ut. Naturvårdsutmaningar saknas inte heller idag.

Författarna Martin Borg och Ola Karlsson är båda boende i Lund men tillbringar sedan
barnsben mycket tid på Öland. De har under arbetet med denna bok haft dispens från Blå
Jungfruns övernattningsförbud, en absolut förutsättning för att kunna fotografera på allvar. I
sammanlagt mer än en månad har de bott på ön och därigenom skaffat sig en unik möjlighet
att följa naturens dygns- och årstidsväxlingar. 

Martin Borg är fotograf och skribent med natur, kultur och populärhistoria som specialitet.
Han har tidigare gett ut flera böcker med egna bilder, främst om Öland och Skåne. Han
fotograferar helst landskap och landskapsdetaljer. 
Ola Karlsson arbetar med materialutveckling i ett forskningsbolag och är professor i
fysikalisk kemi vid Lunds universitet. Han är semiprofessionell naturfotograf sedan länge med
fåglar och landskap som huvudmotiv.
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Annan Information

Fadern, sonen och Göran är en berättelse om Sverige och Eritrea.Om att vara son och om att
vara far.Om livet och döden och livet igen.Om Dawit Isaak.Om att.
. Huckleberry Finn · En världsomsegling under havet · Den hemlighetsfulla ön . Slav-skeppet;
Ståtrövarna; Det blå hotellet; Hjälmen och svärdet; Den långa.
Få böcker har getts ut om Blå Jungfrun, ännu färre med ett bildmaterial som gör ön rättvisa.
Blå Jungfrun : den hemlighetsfulla ön innehåller över 300.
24 jul 2000 . Slottsruinen var mystisk och hemlighetsfull med sina gårdar och prång, väggar .
ut över Kalmarsund med ön Blå Jungfrun i diset långt bort.
Hela öns befolkning utom Lotten hade rest till kyrkan för att gå till skrift. . Texten handlade
om de visa och ovisa jungfrur, och alldenstund ingen av manfolket tog åt sig, .. Gusten gick
under allt detta och såg hemlighetsfull ut. .. Uppsträckt i paraduniformen med blå tröja och
nerslagen krage, vita byxor och blanklädershatt,.
Blå Jungfrun. där kärringarna samlas till påsk? Ett hemlighetsfull ö i Östersjön #sweden
#båtliv #summertime #semester 2017. 21 Likes 0 Comment.
. från olika länder som ser Öland som en möjligheternas Ö när de kommer för att starta nya
företag. . Den bjuder in samtidig är den hemlighetsfull. Kulturarvet.
Jämför priser på Blå jungfrun: den hemlighetsfulla ön (Inbunden, 2016), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Blå.
Jungfruholm. Kärnkraftverk . Björn- myrarna mot Skärplinge, G ävle m ot Ö stham m ar, S
tockholm m ot Ö . 2 Bruksbystan är en hemlighetsfull skogsholme i Forsmark- sån som .
gammal torplämning omgiven av blåsippsskogar. Härifrån har.
ÖLAND – LJUS HAV ALVAR, 1997, Bokförlaget Max Ström. Text, bild tillsammans med
Håkan Sandbring. SKÅNE – KÄNSLA OCH HORISONT, 2000, Salix.
Idag är Blå Jungfrun en av de verkligt unika pärlorna i den svenska naturen. Blå Jungfrun :
den hemlighetsfulla ön är den mest omfattande fotobok som gjorts om.
Vadvetjåkka. Blå Jungfrun. Norra Kvill .. 9. GOTSKA SANDÖN. En sällsamt vacker ö med
milsvida . Hemlighetsfull dalgång med gamla tallskogar, blockmarker.
11 Jungfrun av Orleans, *. 12 Davy Crockett, *. 13 Homeros . 21 Den hemlighetsfulla ön, *.
22 Macbeth, * .. 173 Det blå hotellet, *. 174 Hjälmen och svärdet, *.
Foton från boken Blå Jungfrun - Den hemlighetsfulla ön kan beskådas på biblioteket i
Ljungbyholm från den 17 januari. Boken utkom i juni 2016 och det är Ola.
28 okt 2017 . Ciceroner på ön är naturfotograferna Martin Borg och Ola Karlsson, som gjort
boken "Blå jungfrun: den hemlighetsfulla ön" tillsammans.
Olaus Magnus antyder att de sjöfarande ”kallar” ön för Jungfrun för att slippa . på dem
fortsätter de ändå att ge en viss hemlighetsfull nimbus åt den ensliga ön.
1 sep 2017 . 11, 1956, "Jungfrun av Orleans", Sam Willinksy, 78, "Joan of Arc", Historisk



person - Jeanne D' . 21, 1957, "Den hemlighetsfulla ön", Jules Verne, 34, "Mysterious Island"
... 173, 1964, "Det blå hotellet", Stephen Crane, –, –.
Omslagsbild för Blå bergens borduner. Av: Blå bergens borduner . Blå jungfrun (2016).
Omslagsbild för Blå jungfrun. den hemlighetsfulla ön. Av: Borg, Martin.
Efter en vårutflykt till Blå Jungfrun i Kalmarsund blir en flicka ensam kvar på ön. Hon
återfinns aldrig. Minnet av henne hemsöker brodern, medan föräldrarna gör.
31 jul 2017 . På ön Stora Röknen, i norra Vättern, byggde författaren och konstnären . till
Jules Verneboken Den hemlighetsfulla ön som är en fristående . strändernas konturer stå som
klarast mot en blå rymd och en lika blå sjö”. . Enligt myten har hon sitt palats och trollresidens
på ön Jungfrun, strax utanför Motala.
G E N E R A L D I R E K T Ö R E N. FIL. ... deras hemlighetsfulla djup fanns dessutom
sådant som den oin- vigde ej kunde ... Jungfrun och enhörningen ("Hortus conclusus"). ...
brunt och blått, svart, grått och vitt samt flera variationer av. 35.
@aloewas. Ewa Hoverberg. Blå Jungfrun. där kärringarna samlas till påsk? Ett hemlighetsfull
ö i Östersjön #sweden #båtliv #summertime #semester 2017.
Kl 9.15-10.00 "Blå Jungfrun-den hemlighetsfulla ön" Ola Karlsson. Kl 10.30-11.15
"Djurfotografens vardag” Kristoffer Sahlén. Kl 11.30-12.15 "Nära” Kristoffer.
23 dec 2016 . På biblioteket i Ljungbyholm ska Ola Karlsson med start 17 januari, visa
fotografier ur boken Blå Jungfrun – den hemlighetsfulla ön.
Ola Karlsson (2017) : "Svenska skrivregler", "Blå jungfrun", "Från Abba till Monica Z", "Elite
Prospects", "Ord&Bild . Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön
Jules Verne; Den hemlighetsfulla ön - Jules Verne; Anna Karenina . August Strindberg; En blå
bok - August .. Astrid Lindgren; Jungfrun i det gröna - Lars Ahlin.
Blå Jungfrun. där kärringarna samlas till påsk? Ett hemlighetsfull ö i Östersjön #sweden
#båtliv #summertime #semester 2017. 0❤ 21Normal2017-07-10.
Ingmar Bergman byggde sin film om jungfrun som inte kom hem från skogen på . Wes
Cravens skräckfilm The Last House on the Left från 1972 är inspirerad av.
Eslövs Fotoklubb, Eslöv. 185 gillar · 4 har varit här. Eslövs Fotoklubb är en gammal förening
i Eslöv. Den bildades den 18 november 1954.
8 okt 2016 . Boken ”Blå Jungfrun – Den hemlighetsfulla ön” med text och foton av
fotograferna Martin Borg och Ola Karlsson är helt ny och kom ut i somras.
17 jul 2016 . Granitklippan Blå Jungfrun, den förtrollade ön i Kalmarsund, var . Blå Jungfrun -
den hemlighetsfulla ön . Blå Jungfrun är en klenod.
Den är lokaliserad till Cypern, kärleksgudinnans ö {Drömmen, I: 145), där .. som madame de
Stael följde, kunde med all rätt betona det hemlighetsfulla i för- .. Allting talar för att
Stagnelius med egna ögon sett Blå Jungfrun; måhända har.
. som tidigare översköljde marken har lämnat hemlighetsfulla spår efter sig. . en stad och
ibland också en prinsessa eller jungfru från en hotfull drake. . Mot den djupt nattblå himlen
avtecknar .. upp på olika fyrförsedda öar i Bottenviken.
Guckusko - Skogens hemlighetsfulla drottning .. Gullviva, mandelblom, kattfot och blå viol i
all ära ... Här växer bl.a. jungfru Marie nycklar, nattviol, tibast, . till ön. Vi vandrar längs öns
ängar och hagmarker till skalgrusbankarna vid ”Utkäften”.
Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön bok - Martin Borg .pdf · Bokhundens värld pdf
download (Helene Ehriander) · Bondens självbild och natursyn ebok - Bo.
Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön Martin Borg pdf · Boken om biologi . Download De
hemliga breven från munken som sålde sin Ferrari (pdf) Robin Sharma.
LIBRIS titelinformation: Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön / Martin Borg, Ola Karlsson.
31 maj 2012 . Kryddlexikon : världens alla kryddor från A till Ö, en alldeles ... Hanna och



Nora gör en dagsutflykt till ön Blå Jungfrun i Kalmarsund. .. Jorden runt på 80 dagar, Den
hemlighetsfulla ön, Tsarens kurir. det finns massor. 2.
Snöjungfrun är Leena Lehtolainens första bok som blivit översatt till svenska, nyligen . nu
måste samarbeta för att överleva på den öde ön och försöka bli räddade. .. sin mamma att
fortsätta berätta hela den hemlighetsfulla saga hon så många ... Läs även fortsättningen på
serien: Den blå stranden, Den sista stormen och.
. smartphony. Se även: Bättre bilder / Dyk! : lär dig hitta och fånga motiven under ytan. Bättre
bilder / Natur & landskap. Blå jungfrun ; den hemlighetsfulla ön.

öland och blå jungfrun vandringsturer utflykter böcker. CDON. 233 kr .. borg martin blå
jungfrun ; den hemlighetsfulla ön inbunden böcker. GINZA. 269 kr.
13 0 0. This product uses the Instagram API but is not endorsed or certified by Instagram. All
Instagram™ logos and trademarks displayed on this application are.
Annica Karlsson Rixon : At the time of the third r. Karlsson Rixon, Annica; Halber. 395 SEK,
Finns i lager, Läs mer Köp · Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön.
7 jan 2004 . Därför: En fascinerande och hemlighetsfull ö med vacker natur, ljuvliga . Kul
kunskap: Delar av filmen "Det stora blå" spelades in på . Ett skepp som hade en ikon av
Jungfru Maria ombord sägs ha förlist nedanför klostret.
Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön Martin Borg pdf · Boken om biologi . Download De
hemliga breven från munken som sålde sin Ferrari (pdf) Robin Sharma.
Få böcker har getts ut om Blå Jungfrun, ännu färre med ett bildmaterial som gör ön rättvisa.
Blå Jungfrun : den hemlighetsfulla ön innehåller över 300.
Best Designed Wellness Hotels · Kunz, Martin Nicholas. 99. 395 SEK, Finns i lager, Läs mer
Köp · Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön, 978-91-87283-86-4.
Kl 9.15-10.00 "Blå Jungfrun-den hemlighetsfulla ön" Ola Karlsson. Kl 10.00-10.30 Fikapaus.
Kl 10.30-11.15 "Djurfotografens vardag” Kristoffer Sahlén.
Beskrivning. Få böcker har getts ut om Blå Jungfrun, ännu färre med ett bildmaterial som gör
ön rättvisa. Blå Jungfrun : den hemlighetsfulla ön innehåller över.
Articles on this Page. (showing ... ( citat från den nyutkomna boken Blå Jungfrun, den
hemlighetsfulla ön av Martin Borg och Ola Karlsson ). Idag den 13 juli är.
Kl 9.15-10.00 "Blå Jungfrun-den hemlighetsfulla ön" Ola Karlsson. KI 10.00-10.30 Fikapaus.
Kl 10.30-11.15 "Djurfotografens vardag” Kristoffer Sahlén.
Vid tiden kring år 1300 är de tre skandinaviska kungarikena Sverige, Norge och Danmark
ömsom i allians, ömsom i krig med varandra, i skiftande.
Kosters ö, som låg där som en hatt utanför. Strömstads strand. ... hemlighetsfulla som dagen
förut, dagsvinden hade susat i trädens kronor och solen hade vandrat över de blå .. plockade
fram Ivars postuma roman ”Blå Jungfrun”. Där på.
Färden mot det hemlighetsfulla är själva poesin, och de små förstadspojkarna, som står
andlösa och ... 24 En dryg vecka senare säger han i en brevparentes till Algot: ”(Vill gärna f. ö.
träffa Alfa ute, om du .. Tom drar sig undan och skjuter sig mellan revbenen med sin blå,
belgiska revolver. ... Den fåvitska jungfrun. Berlin.
Written by Maria Ragnarsson on september 1st, 2014. Vässa pennorna! Johanna Basfords
målarbok ”Hemliga trädgården” väcker garanterat liv i den slumrande.
10 jun 2017 . I följd häraf ha trots den stora folkmängden alla samma yttre utseende: vilda, blå
ögon, blondt hår, ... Detta anse de såsom det fastaste band, såsom en hemlighetsfull . Bättre
står det också för visso till i de stater, där endast jungfrur träda .. obetydlig del af stranden och
hufvudsakligen en af Rhen bildad ö.
Ö 1 Handlingar rörande Artur Lindhagen, samlade av Sture Petrén .. i Sverige, Naturskydd i



Sverige, Gotska Sandön, Blå Jungfrun , Känn ditt vatten, Böcker . 32, 1983 – 1993, Folio
placering 1H32, Den hemlighetsfulla kusten (Erling Matz),.
Trubadurer sjöng till jungfru Marias ära, även när de ville hylla en dams skönhet. Risken för
... Kor 2:6-10) tar också upp temat om den hemlighetsfulla visheten som Gud uppenbarat
genom Kristus .. Staden på den lilla ön i Seinefloden, som skulle växa och bli .. uppgiften att
mannen hade ”blå ögon och ljust hår”. Otroligt.
15 nov 2016 . Nu finns möjligheten att stifta närmare bekantskap med ön genom boken ”Blå
Jungfrun – den hemlighetsfulla ön” av fotograferna Martin Borg.
. R TENU RAMR S: ET Blåden jungfrun hemlighetsfulla ön I 100 000 år bakåt .. 5
MYSTISKA BLÅ JUNGFRUN höljd i dimma reportageT D en här uråldriga ön.
15 sep 2016 . "Blå Jungfrun framtonar i ett blåaktigt skimmer där ute. . som iakttagits på sjöns
hemlighetsfulla böljor i själva verket rör sig om en jättelik mal.
24 mar 2015 . on-line rapportering på Kronan-bloggen. ... April/maj 2014: Hemlighetsfull
dopfuntscuppa från .. Ön Blå Jungfrun i Kalmarsund har arkeo-.
12 sep 2017 . Ola kommer att visa sina och Martin Borgs bilder från boken ”Blå Jungfrun -
Den hemlighetsfulla ön” med tillskott av en del nytaget material från.
Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön . Visar sms on date 11.12.13 1 till date sms oder anrufen
12 (av sms on date 11/12/13 15 produkter). sms date oslo 1 dejta.
2 okt 2011 . Vi skönjer de hemlighetsfulla trappstegs-pyramiderna som ur ett ångande dis
skjuter . Instrumentbrädan är full av jungfru Maria-symboler. . När en rik amerikan på 1950-
talet anlade de första hotellen på ön Cancún lite längre .. Skymningens rödvioletta ljus övergår
i blått medan en Ansel Adams-måne.
Mer än 300 öar och otaliga klippiga bergstoppar sticker ut ur vattnet och . fiske av havsforeller
och lax i ån Emån, den hemlighetsfulla ön Blå jungfrun eller.
som till exempel Sarek, Skuleskogen, Blå Jungfrun och Gotska Sandön. Här finns också ... en
värld av öar är en storslagen antologi om Stockholms skärgård. Här samlas fjor ... och
spännande inblick i deras hemlighetsfulla värld. Boken är.
(Bild ur Blå Jungfrun - den hemlighetsfulla ön) #havochhimmel #blåjungfrun #sommarlov
#sommar #semester #solochbad #kalmarsund #swedishphotographer.
Den hemlighetsfulla ön, (fr: L'Île mystérieuse), är en roman från 1874 av Jules Verne. Den är
en fristående fortsättning på En världsomsegling under havet och.
aloewas 13w ago. Blå Jungfrun. där kärringarna samlas till påsk? Ett hemlighetsfull ö i
Östersjön #sweden #båtliv #summertime #semester 2017. Log in to.
Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön. Martin Borg, Ola Karlsson. Inbunden. Votum & Gullers
Förlag, 2016. ISBN: 9789187283864. ISBN-10: 9187283867
Stockholm, där den aktuella utställningen Ingen människa är en ö visades. . gissade att
målningen kunde ha skapats av ”blåmålaren” Eugène Jansson, men guiden rättade ... 1998
publicerades Sympatiens hemlighetsfulla makt. ... Två år senare bevistade Ackes Heidenstams
bröllop på Blå Jungfrun, som följdes av.
Ödeborgens hemlighet · Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön · Folkhem och folkteater ·
Skiljemannarätt · I stundens hetta · Lilla boken om kaniner · Villa Jasmin.
Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön (Innbundet) av forfatter Martin Borg. Pris kr 319. Se
flere bøker fra. Martin Borg. Köp böcker av Martin Borg: 365 sätt att.
1956, 11 Jungfrun av Orleans (16) 1.00, 70, 150, 240, 600, 1 200. 1959, 11 Jungfrun .. 1957, 21
Den hemlighetsfulla ön (32) 1.00, 30, 50, 80, 200, 400. 1966, 21 Den .. 1964, 173 Det blå
hotellet (165) 1.25, 10, 30, 40, 100, 200. 1964, 174.
Mer än 300 öar och otaliga klippiga bergstoppar sticker ut ur vattnet och bildar ett . fiske av
havsforeller och lax i ån Emån, den hemlighetsfulla ön “Blå jungfrun“.



Blå jungfrun. den hemlighetsfulla ön. av Martin Borg Ola Karlsson (Bok) 2016, Svenska, För
vuxna. Ämne: Nationalparker, Öar, Sverige : Småland : Blå Jungfrun,.
Där ute på vattnet sam den lilla ön, Angelas hemlighetsfulla ö, vilken hon som barn ... Inom
oss fanns något annat, en själ, som lik en blå tindrande sjö längtade .. När hon var barn, hade
jungfrun de haft då skrämt henne med att "fula svarta.
12 maj 2017 . I hennes fall handlar det om Blå Jungfrun – den avskilda ön i Kalmarsund som
sägs vara .. Jules Verne: “Den hemlighetsfulla ön” (1874).
Där besöker vi vallfärdskyrkan som är tillägnad jungfru Maria. Kapellet . Vi fortsätter till öns
centrum och besöker den unika hantverksbyn Ta' Qali'. Här görs . Vi tar oss genom byn till
Blå grottan som är berömd för sina naturliga grottor och sitt glittrande blå vatten. Vi stannar i .
Halvdagsutflykten ”Hemlighetsfulla Malta”.
Köp Den hemlighetsfulla ön på CDON.COM. Låga priser och snabb . Titel: Den
hemlighetsfulla ön, Författare: Jules Verne . Blå jungfrun : den hemlighetsful.
Blå Jungfrun - blå jungfrun, bröllopstransporter, båtcharter, båtkryssningar, båtresenärer,
båtrundturer, båttaxi, . Blå jungfrun : den hemlighetsfull… . Få böcker har getts ut om Blå
Jungfrun, ännu färre med ett bildmaterial som gör ön rättvisa.
Pris: 261 kr. inbunden, 2016. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Blå jungfrun : den
hemlighetsfulla ön av Martin Borg, Ola Karlsson (ISBN 9789187283864) .
doms sommarparadis. Han tar jobb på ön Hiddensee där dissidenter kunde få tillfälliga jobb på
hotellen .. Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön. Av Martin Borg.
22 apr 2011 . Den heter Blå Jungfrun och där har jag varit. Den gången såg jag hänförd på den
vackra ön som vi närmade oss och väl . Det fick jag veta (det visste jag ju innan) och de
hemlighetsfulla stenarna som lagts i cirklar...hm.
ar för att skydda de varvsanläggningar, som anlades på dessa öar. Delar av .. naterna på
axelklaffarna bars ett blått ankare. Knapparna .. När solen lämnade jungfrun för vågen, bröt
minskolan upp från Almö, slingrade sig lik en ... med varit så hemlighetsfulla, att
målbogserare och mål tagits ner från KA 4 i. Göteborg för.
se den säregna ön Blå Jungfrun. Inte så många har landstigit på ön . kasta loss och lämna ön
om vinden ökar i styrka. . Blå Jungfrun – Den hemlighetsfulla ön.
1 jul 2017 . Borg, Martin & Karlsson, Ola (2017) Nationalpark Bla Jungfrun. . in Eslöv (21/10-
17) - "Blå Jungfrun - den hemlighetsfulla ön", as well as an.
Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön Martin Borg pdf · Boken om biologi . Download De
hemliga breven från munken som sålde sin Ferrari (pdf) Robin Sharma.
Karavan Förlag, 2016-04-04. ISBN 9789175453682. Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön ·
Martin Borg Ola Karlsson Inbunden. Votum & Gullers Förlag, 2016
13 jul 2016 . I år är det 90 år sedan den sägenomspunna ön Blå Jungfrun i . citat från den
nyutkomna boken Blå Jungfrun, den hemlighetsfulla ön av Martin.
Blå Jungfrun : den hemlighetsfulla ön innehåller över 300 högklassiga fotografier från alla
årstider: storslagna panoraman, spännande detaljer, suggestiva.
Idag är Blå Jungfrun en av de verkligt unika pärlorna i den svenska naturen. Blå Jungfrun :
den hemlighetsfulla ön är den mest omfattande fotobok som gjorts om.
Sökningen gav 5 träffar. Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön . Blå Jungfrun, ännu färre med
ett bildmaterial som gör ön rättvisa. Blå Jungfrun : den hemli.
Djävulens Jungfru. Hjärtan i Atlantis . All eyez on me. Unthinkable ... Stulna Blickar. Den blå
filmen ... Kilo Two Bravo. Den hemlighetsfulla trädgården.
17 sep 2016 . Blå Jungfrun – Den hemlighetsfulla ön. Ön Blå Jungfrun var långt in i modern
tid sällan besökt på grund av sin otillgänglighet och sitt dåliga.
Ögonfärg: blå. Längd: 187cm . Jungfrusägnen, Medeltidsveckan på Gotland, regissör: Josenfin



Alfredsson. Roll: Botvid 2011 . Den hemlighetsfulla trädgården, Gotlands Musikalkompani,
regissör: Sofia Ahlin. Roll: Dickon . Medverkade med egenskrivna låten "Min gröna ö" i Lilla
Melodifestivalen, SVT. 2003. Rikard III.
Ola Karlssons foton ur boken Blå Jungfrun – Den hemlighetsfulla ön kan . Ola tillsammans
med kollegan Martin Borg nästan 50 dygn på Blå Jungfrun, vilket.
Blå jungfrun : den hemlighetsfulla ön (Innbundet) av forfatter Martin Borg. Pris kr. 319. Se
flere bøker fra Martin Borg. Granitklippan Blå Jungfrun, den förtrollade.
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